
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

14.12.2023.                      Nr. 16 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 14.12.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  14.12.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, 
Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis. 
 
Nepiedalās deputāti:  
Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs), Māris Dimants (par 
nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs), Kaspars Štolnieks (par nepiedalīšanās iemesliem 
informēts sēdes vadītājs), Valdis Vizulis (par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs), 
Leonīds Salcevičs (par nepiedalīšanās iemesliem nav informācijas). 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Kultūras pārvaldes direktore Valda Jermanova  
Kultūras pārvaldes producente Evija Paslauska 
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Aija Voitiške 
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ainārs Skromāns 
Personāla vadības nodaļas vadītāja Iveta Upmace 
Referents NVO darba un uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos Natālija Gerasimova 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
Projektu vadības nodaļas vadītāja Sanda Gogule 
P/A “Jaunāmuiža” direktore Solvita Geduša 
P/A “Jaunāmuiža” grāmatvede Zinaīda Karaseva 
Biedrības "Izaicini sevi" valdes locekle Laura Ponomarenko 
 
 
 



2 

 

Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību turpināšanu ar S.Gedušu" 
3. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījumi Jēkabpils novada domes 2021.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” maksas 
pakalpojumi”) 
4. "Par deleģējamo uzdevumu" (SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca") 
5. "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca”) 
6. "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu" 
7. "Par finansējuma piešķiršanu" (grāmatas izdošanai) 
8. "Par  grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības 
finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm”" 
9. "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu kultūrā" (bērnu un jauniešu tautas deju 
kolektīvi) 
10. "Par finansiālo atbalstu" (humānās palīdzības organizēšanai Ukrainas armijas un civiliedzīvotāju 
atbalstam) 
11. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022.  lēmumā Nr. 47 “Par kārtības, kādā 
Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu un 
finanšu līdzekļiem apstiprināšanu”" 
12. "Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem" 
13. "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku 
mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"" 
14. "Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”" (darba samaksas, 
sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums) 
15. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" 
16. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" 
17. "Par amatu savienošanu" (V.Jermanova) 
18. "Par grozījumiem Klientu apkalpošanas nodaļas reglamentā" 
19. "Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” nolikumā" 
20. "Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes nolikumā" 
21. "Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” nolikumā" 
22. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 
23. "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu" 
24. "Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”" 
25. PAPILDJAUTĀJUMS "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 
26. INFORMĀCIJAI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 
  



3 

 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
R.Ragainis informē par Finanšu komitejas darba kārtību un par budžeta grozījumiem kā papildus 

jautājumu. 
R.Ragainis dod vārdu Kultūras pārvaldes direktorei Valdai Jermanovai un producentei Evijai 

Paslauskai. 
Valda Jermanova un  Evija Paslauska informē par kultūras pasākumiem Jēkabpils novadā 

decembra mēnesī, aicina apmeklēt kultūras pasākumus, sniedz ieskatu 2024. gada  gaidāmajiem 
pasākumiem un kultūras jautājumiem. 
Jautā E.Menķis par pagastu kultūras namu vadītāju slodžu apvienošanu. Atbild V. Jermanova - kultūras 
nams kā tāds netiek likvidēts, ir viens vadītājs uz 2 vai 3 kultūras namiem, šādi darbs tika organizēts jau 
līdz šim. 
Jautājumus uzdod A.Nitišs - kāds ir redzējums par pilsētu un pieguļošo teritoriju kultūras pasākumu 
organizēšanu? Vai ir nepieciešamība apvienot pilsētas kultūras namus, darbiniekus?  Atbild 
V.Jermanova - diskusijas ir bijušas, bet vienpersonīgi nevar pieņemt šādu lēmumu. 
 
 Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:  
“Lūdz papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi)”.  

 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
priekšlikums “papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar izmaiņām. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt darba kārtību ar izmaiņām (darba kārtība  pielikumā)  
 

2.  
"Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību turpināšanu ar S.Gedušu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību 

turpināšanu ar S.Gedušu".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē R.Ragainis. 



4 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību turpināšanu ar 
S.Gedušu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījumi Jēkabpils novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” maksas 
pakalpojumi”) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījumi 

Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi”).  
Sagatavotājs Liene Liepa, Solvita Geduša. 
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Informē R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījumi Jēkabpils 
novada domes 2021.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi”) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

4.  
"Par deleģējamo uzdevumu" (SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par deleģējamo uzdevumu" (SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca").  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Informē R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par deleģējamo uzdevumu" (SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



5 

 

 
 

5.  
"Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca”) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Jēkabpils 

reģionālā slimnīca”).  
Sagatavotājs Natālija Dardete. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca”) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu".  

Sagatavotājs Natālija Gerasimova. 
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
R.Ragainis un A. Žuks jautā - kādēļ lēmumu izskata Finanšu komitejā, ja sociālo lietu komitejā bija 
atteikums piešķirt finansējumu, kādēļ jautājumu neizskata uzreiz domes sēdē? 
Atbild D.Gluha - ir nepieciešams domes lēmums. 
Skaidro A.Vasilis un N.Gerasimova - iesniegts nepareizi aizpildīts pieteikums. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par finansējuma piešķiršanu" (grāmatas izdošanai) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu" (grāmatas izdošanai).  

Sagatavotājs Gunta Ormane. 
Iesniegums skatīts  skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejā. 



6 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis 
Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu" (grāmatas izdošanai) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par  grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības 

finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par  grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts 
budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības 
izglītības iestādēm”".  
Sagatavotājs Aija Voitiške. 
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Diskusijās par jautājumu piedalās E.Serkova, A.Vanags, A. Žuks, A.Vasilis un A.Voitisķe. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par  grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts budžeta 
mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības 
iestādēm”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu kultūrā" (bērnu un jauniešu tautas 

deju kolektīvi) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem 
piešķiršanu kultūrā" (bērnu un jauniešu tautas deju kolektīvi).  
Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Lēmuma projekts sagatavots, pamatojoties uz 07.12.2023. Sociālo  jautājumu komitejā lemto. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



7 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu 
kultūrā" (bērnu un jauniešu tautas deju kolektīvi) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

10.  
"Par finansiālo atbalstu" (humānās palīdzības organizēšanai Ukrainas armijas un 

civiliedzīvotāju atbalstam) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansiālo atbalstu" (humānās palīdzības 
organizēšanai Ukrainas armijas un civiliedzīvotāju atbalstam).  
Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Biedrības "Izaicini sevi" pārstāve Laura Ponomarenko sniedz skaidrojumu par finansējuma 
izlietošanas mērķiem. 
Izsakās A.Kraps par Edgara Līča darbošanos 1,5 gada garumā Ukrainas atbalstam. 
A.Vasilis lūdz lēmumā precizēt punktu par līguma slēgšanas atbildīgo iestādi - labot no Attīstības 
pārvaldes uz Administratīvo pārvaldi. R.Ragainis norāda, ka līdz domes sēdei tiks noskaidrots un veiks 
nepieciešamos labojumus par līguma slēgšanu ar biedrību. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansiālo atbalstu" (humānās palīdzības organizēšanai 
Ukrainas armijas un civiliedzīvotāju atbalstam) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

11.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022.  lēmumā Nr. 47 “Par kārtības, kādā 

Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu 
un finanšu līdzekļiem apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022.  

lēmumā Nr. 47 “Par kārtības, kādā Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki 
rīkojas ar pašvaldības mantu un finanšu līdzekļiem apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022.  lēmumā 
Nr. 47 “Par kārtības, kādā Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar 



8 

 

pašvaldības mantu un finanšu līdzekļiem apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

12.  
"Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem".  

Sagatavotājs Iveta Upmace, Oksana Uvarova, Kristaps Žubeckis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku 

mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par 
Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
Jautā A.Kraps - pirms kāda laika jautāja un vēlējās noskaidrot - darbinieku esošo algas līmenis un to, 
kas mūs gaida 2027. gadā. 
Lūdz šādu informāciju sagatavot uz nākamo sēdi, lai saprastu, cik tālu esam līdz 2027.gada atalgojuma 
līmenim darbiniekiem. 
R.Ragainis precizē jautājumu. 
 I.Upmace skaidro - ir iespējams sagatavot uz 2024.gada mēnešalgas bāzes, bet ne katram darbiniekam, 
bet iestādēm, procentuāli, jo pretēji mēs  publiskosim katra darbinieka atalgojumu pie domes lēmuma. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils 
novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

14.  
"Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”" (darba 

samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums) 



9 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par 

nolikuma apstiprināšanu”" (darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums).  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”" (darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

15.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Anita Moskovska. 
Informē A.Moskovska. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā 
Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā 
Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



10 

 

 
 

17.  
"Par amatu savienošanu" (V.Jermanova) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par amatu savienošanu" (V.Jermanova).  

Sagatavotājs Iveta Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par amatu savienošanu" (V.Jermanova) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

18.  
"Par grozījumiem Klientu apkalpošanas nodaļas reglamentā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Klientu apkalpošanas nodaļas 

reglamentā".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Klientu apkalpošanas nodaļas reglamentā" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

19.  
"Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” nolikumā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā 

bibliotēka” nolikumā".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” 
nolikumā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  



11 

 

"Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes nolikumā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
nolikumā".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
nolikumā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” nolikumā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada 

administratīvā pārvalde” nolikumā".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada administratīvā 
pārvalde” nolikumā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

22.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 

lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 
2027.gadam apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Informē K.Stars un S.Gogule par izmaiņām 5  projektos, kuri tika apstiprināti sociālajā jomā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 
500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 
apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



12 

 

 
23.  

"Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Inese Elksne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Aija Bojāre un Aigars 
Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Jēkabpils novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā 
saistošie noteikumi „Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”".  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie 
noteikumi „Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

25.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts  "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta 

grozījumi).  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 
G.Kalniete informē  par pēdējiem šī gada budžeta grozījumiem. 
G.Kalniete informē, ka līdz domes sēdei tiks precizēti savstarpēji finansējums par dažādām sadaļām 
siltumenerģijai atbilstoši šobrīd saņemtajiem rēķiniem, kas nav iekļauti šajos grozījumos, kā arī 
iespējams būs nepieciešams veikt grozījumus, kas skars dažādas ekonomiskās klasifikācijas vai tāmes, 
kas kopumā nepalielinās šos grozījumus. 
Jautā A.Kraps - vai ir izmaiņas grozījumos, kas tika sūtīts sestdien un, kas ir saņemts šodien? 



13 

 

G.Kalniete informē - galvenās izmaiņas ir pozīcijās par plūdu seku likvidāciju, tika apkoti visi atlikumi 
pa šo starpposmu, t.sk. algu fonda atlikumu, iekļāvām 400 000 euro. 
R.Ragainis informē - valdība ir apstiprinājusi plūdu seku likvidācijas  finansējumu no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem, šobrīd, gaidām, kad tiks pārskaitīts un tad varēs visu sakārtot. 
A.Kraps izsakās - savu argumentāciju un jautājumus atliks līdz domes sēdei. 
Jautā E.Serkova -  par Jēkabpils reģionālās slimnīcas pozīcijām par finansējumu, tiks piešķirts avansā 
par 2024.gadu, kāpēc tāda situācija? 
Atbild A.Vanags - pagājušogad bija tāpat, 50 000 euro tika piešķirti, lai ar jauno gadu būtu ko maksāt. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Māris 
Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), "Atturas" – 1 (Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

26.  
INFORMĀCIJAI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 
Izskatīšanai iesniegta INFORMĀCIJA "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu".  

Sagatavotājs Kristina Harčenko. 
 

Finanšu komitejas sēdes informatīvā daļa 
 

R. Ragainis informē par situāciju Daugavā, norāda, ka šobrīd nav pamata uztraukumam - šobrīd 
plūdu draudi Jēkabpilī nepastāv. Situācija tiek monitorēta.  
Notiek deputātu diskusijas par sniega tīrīšanu uz ceļiem, kā arī par situāciju ar lāstekām uz ēku jumtiem. 

 

Sēde slēgta  14.12.2023., plkst. 11:13 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 
 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


